

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Tamboril/CE
Processo N°: **046/2022/PP-SRP**
Modalidade: **Pregão Presencial**
Data da Abertura: **12/07/2022** Horário de Abertura: **09h30min**

Constitui o objeto da presente proposta: **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILTROS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.**

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE	
RAZÃO SOCIAL: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 10.539.642/0001-17	INSC. ESTADUAL: 063720515
ENDEREÇO: AV. DOUTOR JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, N° 300	OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO
CIDADE: SOBRAL/CE	BAIRRO: CAMPO DOS VELHOS
	E-MAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS	
BANCO: BRADESCO S/A	AGENCIA: 0458
	C/C: 38897-1
DADOS DO REPRESENTANTE	
REPRESENTANTE: FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO	CPF: 072.902.203-07
ENDEREÇO: RUA MANOEL MARINHO DE ANDRADE, N° 162, BAIRRO DOMINGOS OLÍMPIO, CEP 62.022-305, SOBRAL/CE	RG: 20078142878 SSP-CE
TELEFONE: (88) 3695-5511	CELULAR: (88) 9 9921-9267
NATURALIDADE: BRASILEIRO	E-MAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com
	NATURAL: SOBRAL/CE
	ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
	CARGO E FUNÇÃO: SÓCIO ADMINISTRADOR

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

A. J. DE SOUSA
Assinado de forma digital por A. J.
COMERCIAL DE PNEUS
DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E
E SERVIÇOS
SERVIÇOS LTDA:10539642000117
Dados: 2022.07.26 10:49:26 -05'00'
LTD:10539642000117

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com TELEFONE: (88) 99613-0082

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, N° 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230



LOTE 01 - GRAXA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	GRAXA PARA ROLAMENTO	VR LUB	KG	200	R\$ 47,00	R\$ 9.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01:						R\$ 9.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01: NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS

LOTE 02 - ÓLEOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR FLEX SAE 15W40 MINERAL	VR LUB	LITRO	600	R\$ 26,69	R\$ 16.014,00
2	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX SAE 20W50 MINERAL	VR LUB	LITRO	560	R\$ 22,19	R\$ 12.426,40
3	ÓLEO HIDRÁULICO 46	VR LUB	BALDE	50	R\$ 358,99	R\$ 17.949,50
4	ÓLEO HIDRÁULICO 68	VR LUB	BALDE	50	R\$ 367,79	R\$ 18.389,50
5	ÓLEO HIDRÁULICO 10W	VR LUB	BALDE	50	R\$ 479,99	R\$ 23.999,50
6	ÓLEO HIDRÁULICO 10W30	VR LUB	BALDE	50	R\$ 484,99	R\$ 24.249,50
7	ÓLEO HIDRÁULICO ATF	VR LUB	LITRO	500	R\$ 25,59	R\$ 12.795,00
8	ÓLEO PARA CÂMBIO SAE 140	VR LUB	LITRO	1000	R\$ 25,34	R\$ 25.340,00
9	ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL SAE 15W40	VR LUB	LITRO	2000	R\$ 28,74	R\$ 57.480,00
10	ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL SAE 20W50	VR LUB	BALDE	100	R\$ 449,99	R\$ 44.999,00
11	ÓLEO DE FREIO DOT 4 FRASCO COM 500ML	HITECH	FRASCO	460	R\$ 23,75	R\$ 10.925,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02:						R\$ 264.567,40

VALOR TOTAL DO LOTE 02: DUZENTOS E SESENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SESENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

LOTE 04 - ÁGUA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ÁGUA DESMINERALIZADA	HERCULES	LITRO	300	R\$ 2,46	R\$ 738,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04:						R\$ 738,00

VALOR TOTAL DO LOTE 04: SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 274.705,40**



A. J. DE SOUSA COMERCIAL
DE PNEUS E SERVIÇOS
LTD.A:10539642000117

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com TELEFONE: (88) 99613-0082

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230



Validade da Proposta de Preço: **60 (sessenta) dias**, a contar da data da sua apresentação;

Prazo de Entrega do Objeto: **10 (dez) dias corrido** a contar da data de recebimento da Ordem de Compra;

Local de Entrega do Objeto: No endereço informado pela contratante na Ordem de Compra;

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos, para todos os fins de direito, que temos o pleno conhecimento, aceitação e que cumprimos todas as obrigações em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital), contidas no anexo I do Termo de Referência.

Sobral/CE, 26 de julho de 2022.

FRANCISCO JAVAN DE
SOUSA
NETO:07290220307

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
NETO:07290220307
Dados: 2022.07.26 10:48:03 -03'00'

FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO
CPF N° 072.902.203-07 RG: 20078142878
SÓCIO-ADMINISTRADOR



A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com TELEFONE: (88) 99613-0082

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, N° 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230